PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 130/2019

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que a
secretaria competente, providêncie uma lixeira grande ou uma caçamba de lixo, na Rua Santos
Dumont, com a Rua Almirante Tamandaré, Centro.

Justificativa
Esse pedido e justo, pois  está acumulando lixo em frente à Secretaria de Obras, na eqüina com a Rádio
Campo Alegre.

 Sala das Sessões, 20 de Março de 2019

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1553184930